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Iliret dhe qyteterimeve te lashta Shpirti i
April 30th, 2018 - Shqiptare te bashkuar per nje Shqiperi te bashkuar'

'Agjentura dhe atentate Dy dëshmi interesante nga
May 3rd, 2018 - ?Sadik Premtja ishte emigrant politik ndër më të vjetrit në Francë Pothuaj gjatë gjithë kohës ka
punuar nëpunës ekonomist në një shoqëri multinacionale'
'Shkodra ? Wikipedia
May 6th, 2018 - Blick auf Shkodra mit den Albanischen Alpen im Hintergrund 2013'

'www albeu com
May 5th, 2018 - Sot mblidhet kuvendi VV kërkon shkarkimin e Aida Dërgutit Sot në orët 10 00 do të mbahet seanca
plenare në Kuvendin e Kosovës Në rend të ditës janë gjithsej 10 pika prej të''Pësoi ishemi në tru Mjekët tregojnë
gjendjen e ish
April 1st, 2018 - Luan Hajdaraga ish ministër i Mbrojtjes dhe ish deputet e nënkryetar i Partisë Socialiste për
shumë vite ka pësuar sot në mëngjes një hemoragji masive në tru teksa kthehej nga Struga ku kish vajtur për
të dhënë mësim në universitetin e atij qyteti'
'Video Pamje me dron ja si është situata në autostradën
April 17th, 2018 - Qytetarët që u bllokuan në autostradën Tiranë Durrës tregojnë tmerrin Drejtuesit e mjeteve që u
bllokuan në autostradën Tiranë Durrës mbrëmjen e së enjtes tregojne se kanë qendruar në rrugë deri në orët e para
të mëngjesit'

'Tirana ? Wikipedia
May 5th, 2018 - Blick über die Stadt von Süden mit dem Großen Park und dem künstlichen See im
Vordergrund und dem Dajti im Hintergrund 2015'
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